
Арал ауданы бойынша салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициентiн бекіту туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Арал ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 1 маусымдағы № 333-қ 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 18 
маусымда № 6321 болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы Арал 
ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 16 маусымдағы № 67-қ қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Арал ауданы әкімдігінің 
16.06.2020  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 67-қ
қолданысқа енгізіледі).
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы  сәйкес Кодексіне
Арал ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Арал ауданы бойынша салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициентi осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р. 
Өтешовке жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап пайда болған қатынастарға 
таралады.
      АУДАН ӘКІМІ М. ОРАЗБАЕВ

 Арал ауданы әкімдігінің 2018 жылғы "1" 
маусым № 333-қ қаулысына қосымша

Арал ауданы бойынша салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенті

№ Қала, кент, ауылдық округ атауы Елді мекеннің атауы Аймаққа бөлу коэффиценті

1 2 3 4

1

Арал қаласы

1-Аймақ 1,75

2 2-Аймақ 1,65

3 3-Аймақ 1,65

4 Сексеуіл кенті 1,55

5 № 82 теміржол бекеті 1,55

6 № 83 теміржол бекеті 1,60

7 № 84 теміржол бекеті 1,50



Сексеуіл кенті8 № 85 теміржол бекеті 1,60

9 №86 теміржол бекеті 1,65

10 Конту ауылы 1,55

11 Құланды жылқы зауыты ауылы 1,55

12 Жақсықылыш кенті Жақсықылыш кенті 1,75

13

Қосаман ауылдық округі

Қосаман ауылы 1,65

14 Ақеспе ауылы 1,45

15 Бердікөл ауылы 1,30

16
Мергенсай ауылдық округі

Жалаңаш ауылы 1,55

17 Тастүбек ауылы 1,35

18
Октябрь ауылдық округі

Шижаға ауылы 1,95

19 Күршек ауылы 1,65

20 Сазды ауылдық округі Сазды ауылы 1,70

21

Қарақұм ауылдық округі

Абай ауылы 1,50

22 Көкаша ауылы 1,35

23 Ерімбетжаға ауылы 1,70

24 Жіңішкеқұм ауылдық округі Тоқабай ауылы 1,70

25
Атанши ауылдық округі

Жіңішкеқұм ауылы 1,60

26 Атанши ауылы 1,25

27

Камыстыбас ауылдық округі

Қамыстыбас ауылы 1,55

28 № 91 теміржол бекеті 1,30

29 № 92 теміржол бекеті 1,30

30

Бекбауыл ауылдық округі

Бекбауыл ауылы 1,55

31 Үкілісай ауылы 1,55

32 Құмбазар ауылы 1,65

33 Ақирек ауылдық округі Ақбай ауылы 1,45

34
Райым ауылдық округі

Қызылжар ауылы 1,55

35 Шөмішкөл ауылы 1,55

36 Қосжар ауылдық округі Қосжар ауылы 1,55

37

Жетес би ауылдық округі

Райым ауылы 1,55

38 Водокачка ауылы 1,15

39 Ескіұра ауылы 1,45

40

Аманөткел ауылдық округі

Аманөткел ауылы 1,55

41 Хан ауылы 1,40

42 Аққұлақ ауылы 1,55

43 Ақшатау ауылы 1,45

44 Жаңақұрылыс ауылдық округі Жаңақұрылыс ауылы 1,45

45

Қаратерең ауылдық округі

Көлжаға ауылы 1,20

46 Жаңақоныс ауылы 1,10

47 Көне Қаратерең ауылы 1,45

48 Тастақ ауылы 1,20

49 Бөген ауылы 1,45



Бөген ауылдық округі50 Көнебөген ауылы 1,15

51 Қарашалаң ауылы 1,45

52 Құланды ауылдық округі Ақбасты ауылы 1,50

53 Беларан ауылдық округі Құланды ауылы 1,50

54

Аралқұм ауылдық округі

Аралқұм ауылы 1,85

55 Шөміш ауылы 1,55

56 Мойнақ ауылы 1,55

57

Сапақ ауылдық округі

Сапақ ауылы 1,85

58 № 87 теміржол бекеті 1,60

59 № 88 теміржол бекеті 1,70

60 Көктем ауылы 1,60

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


